

Skriv ner flera saker vad du tycker att ni SPELARE (laget) i F07/08 har som STYRKOR! (på plan, bredvid plan, på träning, i match) Skriv ner de första saker du kommer att tänka på!

Vi har ett bra passningsspel, vi har en bra sammanhållning i laget.

Samarbetet

Vi peppar varandra mycket och snackar med varandra. Vi håller även en god ton mot varandra även om någon råkar göra fel. Även bra väggspel.

Bra passningsspel, peppa varandra, hjälper till när det behövs

Jag tycker att vi är bra på att peppa varandra och att vi har ett bra passningsspel.

De flåsat av oss är duktiga på att skapa en trygg och trevlig miljö så att man kan känna sig välkommen och trygg på träningar och match. Man vågar göra fel och prova nya tekniker. Laget är en härlig grupp som får en att längta till träningarna. Det är nog de främsta!

Jag tycker att laget är bra på samarbete, peppa varandra både under match och på träning och samtidigt har alltid positiva tankar.

Alla är bra på peppa varandra, bra på att fokusera i matcher

Gemenskap, lagspel, ta det lugnt för de mesta, snabbhet, väggspel, peppa varan

Bra samarbete, snälla, peppande, roligt tillsammans

pratar med varandra, anfall och passningsspel

Peppa varandra, t.ex. när någon missar ett skott. Istället för att blir sura så peppar vi personen.

Vi i alet är duktiga på att hitta passningsalternativ, kommunicera med varandra och peppa varandra. De flesta av våra passningar är ordentliga och enkla att ta emot.

Peppa, få med alla i laget, passningsspel

Vi hjälper varandra fast man gjort fel på både träning och matcher. Bra laganda på plan.

Vi peppar och hjälper varandra. Vi fortsätter att kämpa även fast vi har motgångar. Vi har en positiv attityd. Vi har utvecklats i vårt passningsspel, och blivit bra på väggspel som jag dock tycker vi borde försöka använda mer i matcher och så. Vi har utvecklat vår teknik eftersom vi övat mycket på det.

kamratskap, peppa och pusha, passningsspel

vi peppar på varandra tycker jag och är trevliga :) både på träningar och i matcher

vi har också en väldigt bra gemenskap och alla är nästan vänner med alla och alla spelar som ett lag tillsammans

bra passningsspel när vi verkligen vill och försöker, vi har blivit duktiga på att göra väggpassar

Kommunicera, lång pass, passa

Vi har olika styrkor och kompletterar varandra i spelet.

Vi peppar vandra mycket och hjälps åt så vi får ett bra spel

Skriv ner flera saker som du kommer på som LAGET ska sikta på att UTVECKLA (bli bättre på)! (exempel: kamratskap, långa och korta passningar, skott, inlägg, spelförståelse, peppa och pusha, träningsvillighet, löpstyrka, snabbhet, uthållighet, teknik, finter, taktik, fasta situationer, försvar, anfall, vara målvakt osv)

Träningsvilligt, snabbhet, våga gå på,

Passa mer till lagkamrater även om man är inte på samma nivå.

Våga ta skott, dribblingar och finter.

Fys (kondition), målvakt, lite mer hur man spelar alla positioner och fortsätta med passningsspelet och anfall/ försvar

Jag tycker att laget ska bli bättre på snabbheten och uthålligheten. Vi kan även bli bättre på finter och tekniker. Jag tycker även att vi ska bli bättre vid inlägg på hörnor.

Jag tycker vi ska tänka på att lyfta laget så fort vi får läge och anfalla med nästan 4 spelare på samma gång, det kommer öka chanserna till att göra mål.

Vi borde börja med att ha som målvakts träning där alla ska delta (vi kanske hittar hemliga talanger). Om alla provar att stå målvakt kommer kanske någon tycka det var kul och kanske på så sätt våga stå.

Jag tror att vår tvekan på att komma till avslut förstör våra chanser. Vi borde bara panga på

Bland annat när de gäller anfall, att vi i laget ska bli bättre på att skotta, t.ex mer vassa skott när vi närmar oss avslut. Samtidigt utveckla oss över vad vi ska göra i fasta situationer och inte bara låta andra ta skiten. Men oxå uthållighet

Att involvera alla i passningsspelet, kommunicera på plan,

Våga gå på, springa (vissa), hårda säkra skott, vilja att vinna, målvakterna!

Skjuta när man springer med bollen från kanten, försvar

skott, inlägg, träningsvillighet, löpstyrka, snabbhet, uthållighet, teknik, fasta situationer, spelförståelse

Vara ännu mer fokuserade på träningar och alltid ge allt. Ta skott när vi får läget även om det inte är helt perfekt och alltid gå på retur.

Vi behöver våga gå på våra motståndare när de har bollen. Det skulle nog även vara bra om vi fick bättre kondition/uthållighet så att vi kan röra oss mer på plan (en lösning på detta kan vara konditionsträning). Vi behöver också bli bättre på att göra avslut och ta skott.

Komma till skott, inlägg, skjuta straffar

Kondition, öva på att stå i mål

Som jag sa ovan så tycker jag att vi ska försöka använda vårt passningsspel och väggspel mer i matcher. Och att vi ska försöka att bli bättre på att bara rulla runt bollen. Jag tycker att vi borde träna på att skjuta, båda låga välplacerade skott, men också hårda skott från långt avstånd. Vi borde ha konditionsträning så att vi får bättre uthållighet och orka springa så som vi borde göra på planen. Och utveckla vårt försvar så att det blir tätare.

Skott, inlägg, löpstyrka

jag tycker vi kan träna på att visa sig om en lagspelar hamnat i en svår situation och även att vi rör oss mer allmänt när man inte har bollen. där också att man följer med i både anfall och försvar om det behövs

vi kan också utveckla vår uthållighet lite grann och även vår kondition. vi kan ibland behöva röra oss väldigt mycket men all energi tar slut

Passa mer noggrant, kolla upp mer

Inlägg och våga skjuta.

Köpstyrka

Skriv ner flera saker som du vill lyfta fram som DINA STYRKOR som fotbollsspelare och lagmedlem! Det vill säga saker som du redan är rätt bra på. (exempel: kamratskap, långa och korta passningar, skott, inlägg, spelförståelse, peppa och pusha, träningsvillighet, löpstyrka, snabbhet, uthållighet, teknik, finter, taktik, fasta situationer, försvar, anfall, vara målvakt osv)

Jag tycker jag är bra på att passa, skott, spelförståelse, snabbhet, anfall, försvar

Anfall

Löpstyrka och anfall

Peppa och finnas där när det behövs, gå på, för det mesta bra passningar och oftast bra löpningar

Jag tycker att jag är bra på att springa/bra kondition. Jag tycker också att jag är bra på att passa både långa och korta passningar och försvarar bra.

Jag tycker att jag är en ganska positiv fotbollsspelare som pushar kamrater och tröstar när saker går fel som t.ex "det är okej", "du lyckas nästa gång" eller bara säger vad dem kunnat göra bättre och vad dem gjorde bra.

Jag vet inte om jag e duktig men att slå snabba pass och förflyttningar som t.ex väggspel, är något av de roligaste inom fotbollen (när man lyckas).

Bland annat uthållighet, löpstyrka, spelförståelse och peppa och pusha.

Vet inte

Snabbhet, hårda skott, pepp andra, hjälpa andra på plan o av plan, uthållighet (kondition), klarar långa byten, anfall, springa längst kanten

Peppande, passningar

kamratskap, långa och korta passningar, träningsvillighet och försvar

Att jag alltid kommer på träningen om jag kan och gör mitt bästa.

Jag skulle säga att jag är bra på att kommunicera och vara tydlig med vart jag vill ha bollen. Jag anser mig även vara bra på att hitta passningsalternativ och slå fina passningar.

Peppa, få med laget, skjuta inlägg/ hönor

Spelförståelse

Jag tycker ändå att jag är snäll mot mina lagkompisar, peppar och pushar dem. Och hjälper de nya som kommer till vårt lag. Jag är ganska snabb, även fast jag inte är lika snabb längre. Jag har hyfsat bra teknik, och kan några olika finter, men jag använder tyvärr typ bara tvåfotaren hihi. Jag kan skjuta välplacerade skott ner vid stolparna. Och jag tycker att jag har ganska bra spelförståelse. Jag kan också slå bra passningar ibland, men ganska ofta så håller jag i bollen för länge. Jag är ganska bra som målvakt på så sätt att jag springer och gör mig stor när det kommer en motståndare.

Träningsvillighet, försvar, kamratskap

jag tycker jag är ganska duktig på att peppa mina andra lagspelare :)

jag tycker även jag är ganska duktig på att följa med upp i mest anfall och försöker skapa målmöjligheter

jag skulle säga att jag har ganska mycket träningsvillighet och vill komma på så många träningar jag kan, även andra aktiviteter som matcher

Ingenting

Spelförståelse.

Köpstyrka, snabbhet

Skriv ner flera saker som du tycker att DU ska sikta på att UTVECKLA! (exempel: kamratskap, långa och korta passningar, skott, inlägg, spelförståelse, peppa och pusha, träningsvillighet, löpstyrka, snabbhet, uthållighet, teknik, finter, taktik, fasta situationer, försvar, anfall, vara målvakt osv)
Teknik, vara målvakt, uthållighet och kondition
Skott, tekniker, kamratskap, fasta situationer och snabbhet
Hårdare skott, teknik och snabbhet
Våga skjuta mer i anfall, vara med hela tiden och ta t.ex. löpningar, målvakt och lite mer teknik
Jag tycker att jag ska bli bättre på finter, tekniker och skott vid straffläggningar.
Jag tror att jag skulle kunna utveckla mina drivningar eller finter när jag springer med bollen. Detta skulle jag säga är en svaghet hos mig då jag tappar bollen och motståndet har det för lätt att ta bollen från mig när jag driver.
Jag skulle också kunna utveckla min kraft i mina skott. Jag tycker det känns mycket svårare nu med storleken 5 på bollarna. Jag kan ju ta i när jag slår passningar men jag tycker det är svårt när det kommer till skotten.
Utveckla mig inom skottning, bli mer vass när jag skjuter, långa passningar, ta snabba beslut inom fasta situationer och samtidigt bli bättre på teknik med bollen.
Försvara , att inte vara så rädd att göra fel, att inte tveka.
Ta det lugnt, säkra passningar, fintar, våga gå själv
Försvar, teknik, finter
skott, inlägg, löpstyrka, teknik, finter och anfall
Visa att jag vill ha bollen och var jag vill ha bollen, både med kroppen och genom att prata.
Jag behöver bli bättre på att ta avslut istället för att slå bollen till en spelare med sämre målläge än jag själv. Jag vill också få bättre kondition, och bli bättre på att finta.
Komma till skott, försvarsspel, finter
Kondition, bollteknik. Att våga mer på alla sätt.
Försöka ha en bättre och mer positiv inställning till att spela fotboll. Vara piggare på plan och försöka att hitta motivation. Bli starkare i både kropp och sinne. Få bättre kondition så jag orkar springa mer. Jag vill träna mer på att försvara. Asså jag vet tekniken man använder när man försvarar men jag är ändå inte bra på det. Lära mig att släppa bollen tidigare och vid rätt tillfälle. Skjuta hårdare och från längre avstånd. Och jag vill lära mig fler finter och använda de mer i matchtillfällen.
Skott, inlägg, löpstyrka, snabbhet
jag behöver utveckla min uthållighet när jag springer på planen. jag blir snabbt trött och orkar inte springa
jag kan utveckla att vara lite i försvaret, jag stannar ofta väldigt högt upp och följer inte med vilket kan vara viktig om jag behöver hjälpa mina medspelare
jag behöver även utveckla att skjuta skott, speciellt när jag kommer i fart. när jag kommer i fart får jag ofta svårt att skjuta skott med mer kontroll och kraft
Kolla upp, passa, dribbla
Finter, skott, inlägg och bollteknik.
Hålla i bollen och vända upp bollen

Skriv ner flera saker som du tycker att vi TRÄNARE gör bra och flera saker som vi kan eller bör bli bättre på! (övningar, träningsupplägg, feedback, coachning, kalla till matcher, aktiviteter m.m.)

Ni gör ett bra jobb

Jag tycker tränaren är väldigt omtänksam, de hypar laget och hjälper när det behövs

Ni lär ut väldigt bra passningsövningar med väggspel och är trevliga. Gärna fler övningar där vi tränar på snabba fötter och förbättrar vår teknik och inte bara passningsövningar.

Lite mer olika övningar på olika träningar, så t.ex. fys en träning, passningsspel en träning och teknik en träning (typ fys på en tisdag å sedan veckan efter fys på t.ex. torsdagen så alla kan vara med) och kanske tänka lite mer på att skilja på dem lite bättre och dem lite sämre vid t.ex. matcher.

Jag tycker att ni är bra på att peppa laget och att kalla till matcher. Det som hade varit ännu roligare hade varit ifall vi varierade träningarna lite mer. Vi hade kunnat ha lite mer inläggsövningar.

Jag tycker att ni tränare gör ett toppen jobb med att hålla ihop laget med lite aktiviteter då och då. Jag tror alla uppskattar att ni tränare alltid är glada och positiva även om vi förlorar. Övningarna vi kör är helt okej men de skulle kunna vara ännu roligare med lite mer variation.

Jag tycker att ni tränare är bra att coacha, kalla till matcher, och lägga träningsupplägg. Men kanske lägga till mer aktiviteter, för att förbättra visa områden i laget.

Om ni ser att någon av oss som inte gör helt rätt eller något som vi kan förbättra så tar ni oss åt sidan och ger oss feedback direkt och inte framför alla andra.

Bra är att ni tränar oss mycket i passningsspel snabba passningar, kan bli bättre på o låta dem som spelar bra me varan spela tillsammans, kan också behövas en del styrke träning i laget, även kondition träning

Ni gör bra övningar på träningarna, bra pepp, vet inte riktigt vad ni kan förbättra

det ni gör bra är att ge feedback och kalla till matcher men bör träna på att ge oss lite blandade övningar på träningarna

Bra: Övningar som gör att vi utvecklar vårt passningsspel. Vi gör inte samma övningar varje gång vilket gör det roligare. (Ofta nya övningar)
Kan blir bättre: Kan inte komma på något nu....

Ni är bra på att lägga ut info om träning/match på t.ex. snapchat. Ni är också bra på att ge oss bra feedback som vi kan ta till oss för att utvecklas.

Det skulle vara kul om vi kunde göra fler aktiviteter för att komma närmre varandra i laget. Jag tror också att det skulle hjälpa oss spelare om vi kunde vara noggrannare med stretch och knäövningar.

Jag tycker att ni är bra på att coacha, peppa laget både på träningar och matcher. Ni är även bra på att hitta på roliga lagaktiviteter, dock tycker jag att vi ska ha de oftare.

Tycker det bra att det inte är för hårt . Ni pushar lagom.

Jag tycker att ni har ett bra träningsupplägg, med övningar först och match på slutet. Men jag tycker att ni ska bli bättre på att lägga in uppvärmning (det måste INTE va typ att springa runt planen, mer övningar som man värms upp genom. Men det brukar ni ändå ha så det är ju bra), konditionsträning, knäövningar, och stretching. OCH HITTA EN MÅLVAKT FÖR I HELVETE

Tränarna är väldigt engagerade, peppar och pushar. Jag skulle vilja ha mer övningar med skott, inlägg och anfall.

ni är väldigt duktiga på att ge feedback när vi spelar och där hur vi kan utvecklas
ni planerar också träningarna bra med flera olika övningar och avslutar oftast med match, vilket jag tycker är både bra och roligt. men vissa övningar kan jag tycka är lite komplicerade och ser inte riktigt hur de kan hjälpa oss utvecklas spelmässigt. ibland kan jag tycka det är bättre att köra väldigt enkla övningar men där man fortfarande utvecklas, som enkla skottövningar eller enkla inläggsövningar där man enbart tränar på en sak i taget

Säger till om man gör fel och förklara bra hur man ska göra rätt

Ni peppar och coachar bra och alla får spela ungefär lika mycket.

Ni gö mycket bra träningarna är roliga o övningarna bra vet inte riktigt vad ni ska förbättra

Vi har ju olika positioner på planen: målvakt, ytterback, mittback, centralt mittfält, yttermittfältare och anfallsspelare (kant eller centralt). Skriv i vilken ordning du gillar dessa positioner. Börja med den position du gillar mest och sedan i fallande skala.

Yttermitt eller ytteranfallare, centralmitt, ytterback, centralmitt eller centralanfallare, målvakt

anfallsspelare(gärna kant), yttermittfältare, ytterback, mittback, centralt mittfält

Anfallsspelare, yttermittfältare, ytterback, mittback, centralt mittfält och målvakt.

Jag gillar och vara försvar och mitt mer och topp gillar jag lite mindre

1. Mittback och mittfältare
2. Anfallsspelare och ytterback
3. Målvakt

Centralt mittfält, anfallare centralt, ytter mittfält, anfallare på kanten, ytter back, mittback, målvakt
(Det är beroende på vilka jag spelar med på den positionen)

Anfallsspelare kant+centralt, yttermittfältare, centralt mittfältare, ytterback, mittback, målvakt

Yttermittfältare, anfallare, back, mittfältare, målvakt

Anfall höger ytter, anfall mitt, anfall vänster ytter, mitt kanter, höger back, mitt back, vänster back, central mittfältare, målvakt

Yttermittfältare, anfallsspelare kant, ytterback, centralt mittfält, mittback, målvakt

ytterback, yttermittfältare, anfall, mittback och centralt mittfält

1. Central mittfältare
2. Yttermittfältare
3. Back (spelar ingen roll var)
4. Anfallare
5. Målvakt

Anfallare (helst kant), ytter mittfältare, central mittfältare, ytterback, mittback och sist målvakt.

Yttermittfältare, anfallsspelare, centralt mittfält, mitt back, ytterback, målvakt

Vänster mittfält, centralt mittfält, ytterback, mittback , anfall, målvakt

1. Anfallsspelare (spelar typ ingen roll om det är kant eller centralt)
2. Yttermittfältare
3. Ytterback
4. Centralt mittfält
5. Mittback
6. Målvakt

Den här "listan" varierar från tillfälle till tillfälle. Det beror på hur pigg jag känner mig osv. Men jag har alltid gillat att vara på anfallet mest och göra mål, och så är det fortfarande. Dock inte i precis alla tillfällen, men nästan.

Ytterback, mittback, yttermittfältare, centralt mittfält, anfallsspelare, målvakt

anfallsspelare (centralt)
anfallsspelare (kant)
centralt mittfält
yttermittfältare
ytterback
mittback
målvakt

1. Ytter Back
2. Ytter mitt
3. anfallare
4. målvakt

Anfallsspelare kant, yttermittfältare, ytterback, anfallsspelare centralt, mittfält, mittback och målvakt.

Anfallsspelare, ytterback, central mittfältare, mittback, ytter mittfältare, målvakt

Vad skulle du vilja ge för förslag att ha som mål för laget för den kommande säsongen när det gäller matchspel, träningar och gemenskap? (t.ex. närvaro, engagemang, resultat, fokus, glädje, aktiviteter, cuper)

Lite mer cuper längre bort och ibland lite målvaktsträning

Kanske mer närvaro, fokus

Resultat, fokus, aktiviteter och cuper

Att folk testat på lite mer olika positioner så man vet hur man ska spela under t.ex. matcher ifall man hamnar på någon position man inte brukar spela på, att vi ska orka spela mer, mer löpning, mer närvaro hos vissa personer, lite aktiviteter som kan få vissa att känna sig mer välkomna i laget (t.ex. dem som kanske inte direkt känner någon i laget) , att fler ska våga skjuta och ta för sig och att dem flesta vet vad man gör som målvakt.

Att ha roligt vid matcher och ha fler aktiviteter tillsammans.

Jag tycker att vi alla kan satsa på de långa passningarna (de som ska "flyga"). Om vi sätter dem till 100 är vi nog ostopppbara!!

Vi måste också skjuta så fort vi får chansen. Det kommer leda till mera avslut och om vi har tur så går den in.

Att vi lägger till minst en dag i veckan, med att göra FYS. De är en sak som jag tror skulle utveckla varje spelare mycket, när de gäller att springa. Men också ha som ett mål att vinna fler matcher, genom att lägga mer fokus på de som vi i laget bör utveckla. För då får man mer resultat över de man har gjort och då blir de mer glädje inom gruppen. (glädje är de fortfarande ändå om man inte vinner, men då får alla en mer annorlunda känsla)

Fortsätta peppa varandra, cuper, göra andra grejer utanför planen för att komma närmare varandra! Andra aktiviteter som tex Friskis och Svettis

Jag vill att vi ska ha fys samt konditions träning med laget för mer ork på plan, träna psyket att få viljan att vilja vinna, inte bara fysisk utan även psykisk teori för bättre spel på planen

Att alla ska lära känna alla bättre, kanske att vinna någon cup för det skulle vart ganska kul.

att alla ska ha vilja till att spela fotboll och verkligen köra allt de kan och kämpa det hårdaste de kan

Utnyttja vårt passningsspel mer på matcher.

Att vi försöker komma på så många träningar vi kan/orkar. Och att vi försöker göra saker tillsammans, och ha en positiv inställning i laget.

Fler lagaktiviteter och cuper

Jag gillar som det är.

Att vi ska bli starkare. Ha kul men ändå ta fotbollen seriöst. Bli tajtare som lag även fast vi redan är väldigt tajta. Att hitta någon som vill vara målvakt. ATT KOMMA SÅ HÖGT UPP SOM DET BARA GÅR I GIFF-CUPEN!!!!

Resultat, cuper, fokus, glädje

att vi alltid taggar till på matcher och verkligen försöker. även om vi ligger under så ska vi fortsätta försöka och inte ge upp

Mer aktiviteter utanför fotbollen då blir man mer motiverad att komma på träningarna

Cuper och aktiviteter.

Närvaro, cuper

<p>Av dina olika intressen och aktiviteter, hur placerar sig fotbollen? Ange en siffra från 1 till 5. Ju högre siffra desto viktigare och roligare är fotbollen.</p>	<p>Hur bedömer du ditt intresse för fotbollen om vi ser till hur stor chans det är att du spelar fler säsonger än denna? Ange en siffra från 1 till 5, där 1 är svagt intresse och 5 är stort intresse och 2, 3 och 4 värden däremellan.</p>
5	5
5	5
5	4
4	4
4	4
5	5
4	5
4	4
4	5
4	5
5	5
5	5
4	5
4	4
5	4
4	5
5	5
5	5
3	3
4	5
4	5